

KARABURUN BELEDİYESİ MECLİS KARARI

DÖNEM	: Nisan / 2018	Karar Tarihi	: 03/04/2018
OTURUM	: 1	Karar Numarası	: 30418101-105.04-Özet
BİRLEŞİM	: 1	Toplantı Saati	: 14.00
BELEDİYE MECLİSİNİ TEŞKİL EDENLERİN ADI VE SOYADI	Meclis Başkanı: Ahmet ÇAKIR Üyeler: Özhan ÜNAL, Dinçer ÖZLÜOĞLU, İlkay GİRGİN ERDOĞAN, İhsan Mete ÜNAL, Hamdi YAVUZ, Ahmet DEĞİRMENCİ, Bülent GÜLTEKİN, Ahmet AKIN, Zuhul OKUYAN		
TOPLANTIYA KATILANLAR	Ahmet ÇAKIR, Özhan ÜNAL, Dinçer ÖZLÜOĞLU, İhsan Mete ÜNAL, Hamdi YAVUZ, Ahmet DEĞİRMENCİ, Bülent GÜLTEKİN, Ahmet AKIN		
TOPLANTIYA KATILMAYANLAR	İlkay GİRGİN ERDOĞAN, Zuhul OKUYAN		

Karaburun Belediye Meclisi, 5393 sayılı yasanın 20. maddesi gereğince, 3 Nisan 2018 tarihinde, Belediye Başkanı Ahmet ÇAKIR başkanlığında toplandı. İmza çizelgesi üyelere imzalatılarak yoklama yapıldı. Toplantıya İlkay GİRGİN ERDOĞAN ve Zuhul OKUYAN'ın katılmadıkları belirlendikten sonra, birleşim Başkan tarafından açıldı.

Başkanın açılış konuşmasından sonra mart ayında yapılan meclis toplantısının tutanaklarının uygunluğuna mevcudun oybirliği ile karar verildi.

İskele Mahallesi, İskele Mevkii, 77 ada, 93 parselde kayıtlı taşınmazın satın alınması konusunun gündeme alınmasına mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 s.k. 18/e md.)

Mülkiyeti Belediyemize ait olan Parlak Mevkii 101 ada, 16 parseldeki taşınmaz üzerinde GES (Güneş Enerji Santrali) kurulması için İller Bankasına başvuru yapılması ve işlemlerin yürütülmesi için Belediye Başkanına yetki verilmesi ile ilgili önerenin gündeme alınmasına mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 s.k. 18/d md.)

Denetim komisyonundan gelen rapor Meclise sunularak, Meclis bilgilendirildi. (5393 s.k. 25 md.)

Yapılan gizli oylama sonucunda 8 (sekiz) oy alan Hamdi YAVUZ ile 7 (yedi) oy alan Dinçer ÖZLÜOĞLU Belediye Encümeni üyeliğine seçildi. (5393 s.k. 18/k md.)

Plan ve Bütçe Komisyonu üyeliğine, Özhan ÜNAL, Hamdi YAVUZ, Ahmet DEĞİRMENCİ, Bülent GÜLTEKİN ve Ahmet AKIN mevcudun oybirliği ile seçildi.

İmar ve Bayındırlık Komisyonu üyeliğine, Dinçer ÖZLÜOĞLU, İlkay GİRGİN ERDOĞAN, İhsan Mete ÜNAL, Bülent GÜLTEKİN ve Ahmet DEĞİRMENCİ mevcudun oybirliği ile seçildi.

Hukuk Komisyonu üyeliğine, İlkay GİRGİN ERDOĞAN, Hamdi YAVUZ, İhsan Mete ÜNAL, Ahmet DEĞİRMENCİ ve Bülent GÜLTEKİN mevcudun oybirliği ile seçildi.

Çevre ve Tarım Komisyonu üyeliği için ileride konu gelmesi durumunda seçim yapılmasına mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 s.k. 18/k md.)

Eğlenhoca Girişimci Kadınların 12/03/2018 tarihli dilekçe ile mülkiyeti Belediyemize ait olan Eğlenhoca Mahallesi 2227 parselde kayıtlı taşınmaz üzerindeki zeytinyağı fabrikasının tahsisi talebinin Hukuk Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 s.k. 18/e md.)